Jindrichohradecky duatlon 2023 - vysledky

Krestni jméno

Prijmeni

Pohlavi

Rok narozeni

Tym

Celkovy ¢as

Casovy odstup Celkové po¥adi

Poradi Cislo
1 34

2 20

3 30

4 5

5 24

6 31

7 12

8 3

9 25

10 19
11 36
12 6
13 28
14 33
15 15
16 16
17 35
18 32
19 29
20 26
21 21
22 8
23 23
24 1
25 4
26 17
27 18
DNS 2
DNS 7
DNS 9
DNS 10
DNS 11
DNS 13
DNS 22

Strdnka 1z 2

Jan
Pavel
Pavel
Viktor
Viéclav
Martin
Stanislav
Petr

JiFi
Oldfich
JiFi

JiFi
Michal
Martin
Tomas
David
Anezka
Milan
Martin
Alexandra
Tomas
Michaela
David
JiFi
Jaromir
Ondrej
Ludék
Stanislav
Jan
Tomas
Patrik
Lukas
Mikulds

Hynek

Pisar
Vrabel
Pischek
Havel
Barton
Bouchal
Hladik
ALTMAN
Pokorny
Vesely
Houska
Havlin
Prochdazka
Blafka
Hradek
Hradek
Votavova
Mach
Hercog
Pokorna
Lojka
MikesSova
Hercog
Tama
Latal
étumpour
Tejcka
Tripes
Jandk
Kuchafrik
Hoffmann
Ondrusek
Stehlik

Hrdli¢ka

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Muz

1988
1979
1989
1979
1995
1982
1987
1979
1983
1971
1992
1989
1981
1988
2008
1974
2005
1967
1996
1985
1983
2005
2004
1968
1985
1986
1985
1987
1989
1993
1999
1999
2001
2005

Cycle Experts
MST lJihlava
Musher Klub JCC

Jindfichliv Hradec

Dolni Bfezany
#tymdejvid

Tri Sk CB

Praskolesy

SOS lJindfichiv Hradec
Cykloteam Vlasenice
A na to se napijem!
YMCA Tuléci JH
SUCHDOL NAD LUZNICI
Atletika Jihlava

Policie Nova Bystfice
TCV lJindfichiv Hradec
SuTri Prachatice
Jindfichav Hradec
Praskolesy

Jindfichav Hradec

SK Ctyfi Dvory Ceské Budé&jovice
Pejsci s.r.o.

POLSTE

Suchdol nad Luznici
Ceské Budéjovice
IDDQD

TCV J. Hradec

PK sport

JindfichGv Hradec
Starovicky

JindfichGv Hradec

JH Cycling

TAP

00:28:02,43(1)
00:31:51,804)
00:32:00,8715)
00:31:08,90(2)
00:34:54,73(15)
00:34:09,88(10)
00:33:10,401®)
00:33:18,4019)
00:34:43,78(11)
00:34:55,88(16)
00:34:59,73(17)
00:36:44,2620)
00:34:45,17(12)
00:34:48,20(14)
00:31:41,3503)
00:34:45,33(13)
00:33:07,67(7)
00:36:41,06(19)
00:36:51,22(21)
00:41:15,96(24
00:37:52,64(23)
00:33:05,21(6)
00:35:18,49(18)
00:41:36,75(25
00:37:49,59(22)
00:42:51,83(26)

00:45:52,49(27)

00:00:45,02
00:00:59,15
00:01:02,08
00:00:53,94
00:01:12,73
00:01:26,46
00:00:31,53
00:01:21,89
00:01:10,52
00:01:06,69
00:01:21,83
00:00:45,03
00:01:30,28
00:01:01,72
00:01:04,11
00:00:48,55
00:00:50,62
00:01:20,72
00:00:58,71
00:00:49,71
00:01:37,45
00:01:08,12
00:00:39,67
00:01:15,36
00:01:06,52
00:02:46,48

00:01:23,67

00:51:42,43(1)
00:59:01,034
00:59:14,50(5
01:01:37,87)
00:57:07,22(2)
00:59:15,261)
01:02:26,99(12)
01:00:58,93(7)
00:58:52,130)
01:01:35,12®)
01:02:13,36(10)
01:02:15,49(11)
01:04:26,89(13)
01:04:34,53(14)
01:09:52,82(17)
01:10:16,61(19)
01:12:25,01(23)
01:07:36,30(16)
01:10:40,07120)
01:05:56,05(15)
01:10:12,33(18)
01:18:52,94(26)
01:16:41,51(24)
01:11:46,4721)
01:11:52,16(22)
01:17:44,85(25

01:19:33,87(27)

00:00:37,70
00:00:53,60
00:00:54,48
00:01:01,29
00:00:48,67
00:01:16,56
00:00:35,13
00:01:08,54
00:01:17,97
00:01:02,15
00:00:53,22
00:00:58,98
00:01:01,94
00:00:29,10
00:01:30,12
00:01:02,34
00:01:29,07
00:01:06,39
00:01:20,72
00:00:54,48
00:01:07,13
00:00:59,84
00:00:32,60
00:01:11,51
00:01:05,30
00:01:36,49

00:01:43,81

00:08:29,66(1)
00:08:54,9403)
00:08:55,864)
00:08:41,47(2
00:10:17,91(11)
00:09:38,63(3
00:09:46,21®
00:09:58,17(9
00:10:58,82(16)
00:10:48,26(15)
00:10:15,46(10)
00:11:02,14(17)
00:10:19,85(13)
00:11:56,22(20)
00:09:45,76(7)
00:10:35,10(14)
00:09:42,68(6)
00:11:23,65(18)
00:11:57,80(21)
00:13:01,89(23)
00:12:26,55(22)
00:10:18,06(12)
00:11:25,57(19)
00:13:45,28(24)
00:17:42,17(27)
00:14:58,86(25)

00:16:10,04(26)

01:29:37,23
01:41:40,51
01:42:07,79
01:43:23,47
01:44:21,27
01:45:46,78
01:46:30,26
01:46:45,92
01:47:03,21
01:49:28,11
01:49:43,61
01:51:45,90
01:52:04,13
01:52:49,77
01:53:54,17
01:57:27,94
01:57:35,04
01:58:08,12
02:01:48,52
02:01:58,09
02:03:16,10
02:04:24,16
02:04:37,84
02:09:35,37
02:09:35,74
02:19:58,51

02:24:43,89

00:00:00,00
00:12:03,27
00:12:30,56
00:13:46,23
00:14:44,03
00:16:09,54
00:16:53,02
00:17:08,68
00:17:25,98
00:19:50,87
00:20:06,38
00:22:08,66
00:22:26,89
00:23:12,54
00:24:16,93
00:27:50,70
00:27:57,81
00:28:30,88
00:32:11,29
00:32:20,86
00:33:38,87
00:34:46,93
00:35:00,60
00:39:58,13
00:39:58,50
00:50:21,28

00:55:06,65
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Poradi Cislo Krestnijméno Ptijmeni Pohlavi Rok narozeni Tym . . Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

DNS 14 Jitka Hajtmanovéd Zena 1981 SK gym Humpolec DNS

Strdnka 2z 2 © Copyright 2020 by RaceMeter



Jindrichohradecky duatlon 2023, stafety - vysledky

Krestni jméno Pfijmeni

Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

1 116
2 131
3 127
4 129
5 104
6 102
7 101
8 123
9 130
10 122
11 119
12 128
13 117
14 126
15 121
16 107
17 112
18 120
19 111
20 125
21 115
22 114
23 124
24 132
25 108
26 103
27 118
28 109
29 113
DNS 105
DNS 106
DNS 110

Strdnkalz1

Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
stafeta
Stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta

Stafeta

TCV A

Cycle Experts
LT-Cyklo

JH Cycling
MaliBu

Rom¢éa a Vojta
Urgent Pelhfimov
Amatééri

Venda a Janca
NO!B-LEcHKOST
Evolution couple
Lepsi uz to nebude
Cocacolky
Mantdk a Kylava
SK Karda$ova Recice
Kopec JH

Hafici

PSC Team
Rychlici

SK Karda$ova Recice
VORELL
Chvojnov
naPLAVa
Vstdvat a cvidit
Supi

Patdlie

Z&dni mistfi
UffFIIl 2.0
Mikesojc
Rodvinov

Krejéa

Gravel a jeho tym

Jan Gantner, Lukas Tybitancl, Karolina Kirkova
Vojtéch PisafF, Michal Stach, Edita Holbova

Jan Pechek, Jan Smrcka, llona Svérakova

Lubo$ Horky, Miroslav Horky, Silvie Sagkova
Marie Malios, Lubo$ Buzek, Patrik Malios
Romana Honsova, Vojtéch Houdek

Markéta Valentova, Michal Dejmek, Markéta Valentova
Véclav Viktora, Veronika Halova

Véclav Konasek, Jana Kollarikova

Pavla Kostkovd, Jan Blecha

Lenka Dvorakova, Martin Dvorak

Lada Burdova, Karel Studenovsky

Jindra Tuserova, Veronika Benasova

Petr Holkup, Slavka Zdpotocka

Radim Pecha, Jana Sobotkova

Martin KoldF, Michaela Pecklova

Oldrich Slanina, Adam Tomek, Johana Slaninova
Petra Sklarova, Ludék Kosina

Monika Bustova, Milan Majerdéik, Bara Majercikova
Marusak Valda, Jarusak Tourkd, Marusak Valdu
Radek Hron, Radek Hron, Ella Landkammerova
Marie Moravova, Pavel Sig¢ka, Katefina Dafhelova
Kristyna Novotnd, Martin Dusek

Jifi Petrd, Katerina Petru, Jirik Petra

Pavel Peckl, Alena Sukova

Pavel Mik$édatko, Alice Mikéatko

Karel Gyorgy, Michaela Simerova

Marek Salanda, Jan Moga, Jani¢ka Darihelova
Nikol Mikesova, Martin Mikes$

Robert Pradli¢ka, Michaela Mikulenéakova

Petra Krejéu, Pavel Krejéa, Petra Krejéa

Lubos Punda, Anton Poprik, Tereza Poprikova

00:28:39,813)
00:28:47,35(4)
00:28:21,41(1)
00:29:34,52(5)
00:28:22,71(2)
00:33:42,23(6)
00:35:46,50(14)
00:34:28,7018)
00:36:59,39(15)
00:38:36,24(20)
00:37:18,90(16)
00:40:58,69(23)
00:35:08,84(11)
00:35:18,49(12)
00:34:31,869)
00:41:49,78(25
00:34:20,07(7)
00:41:19,90(24)
00:35:34,69(13)
00:37:45,66(17)
00:39:33,87(21)
00:40:29,32(22)
00:48:41,53(27)
00:34:47,04(10)
00:37:54,92(18)
00:46:50,13(26)
01:03:17,88(28)
00:38:12,83(19)

01:04:48,11(29)

00:00:28,47
00:00:27,54
00:00:22,94
00:00:26,03
00:00:44,13
00:00:33,93
00:00:29,23
00:00:36,63
00:00:26,64
00:00:33,57
00:00:27,86
00:00:37,48
00:00:30,86
00:00:28,16
00:00:33,33
00:00:34,26
00:00:32,64
00:00:34,29
00:00:29,20
00:00:34,11
00:01:49,34
00:00:28,83
00:00:26,60
00:00:37,70
00:00:33,76
00:01:51,65
00:00:29,63
00:00:40,39

00:00:29,79

00:51:25,87(2
00:51:18,17(1)
00:51:49,3013)
00:53:26,254)
01:03:09,05(14)
00:59:16,16°)
00:56:57,28(6)
00:59:42,11(10)
00:57:13,59()
00:57:13,45(7)
01:00:51,81(12)
00:56:06,02(5)
01:04:11,30(17)
01:04:06,15(16)
01:08:15,37(21)
00:59:50,50(11)
01:06:07,62(19)
01:03:35,43(15)
01:11:26,24(24)
01:10:22,53(22)
01:07:22,04(20)
01:04:36,1518)
01:02:07,69(13)
01:19:47,93(27)
01:26:11,45(28)
01:14:11,04(25
01:11:18,14(23)
01:42:01,78(29

01:17:21,24(26)

00:00:27,09
00:00:23,59
00:00:23,28
00:00:21,01
00:00:23,70
00:00:21,64
00:00:23,16
00:00:23,07
00:00:24,03
00:00:28,31
00:00:21,55
00:00:28,66
00:00:23,78
00:00:22,83
00:00:22,87
00:00:27,53
00:00:35,11
00:00:33,45
00:00:36,03
00:00:27,02
00:00:27,81
00:00:30,24
00:00:22,76
00:00:46,78
00:00:26,58
00:00:37,23
00:00:24,60
00:00:38,96

00:00:24,33

00:08:50,67(1)
00:09:33,3303)
00:10:54,07(16)
00:11:34,11(19)
00:10:17,41(12)
00:09:14,270)
00:09:54,33(®)
00:08:53,82(2)
00:10:24,25(12)
00:10:40,90(15)
00:09:51,87(
00:10:54,4717)
00:09:43,54()
00:09:58,0009
00:09:20,844)
00:11:49,19(20)
00:14:27,00(25)
00:10:01,90(10)
00:11:02,50(18)
00:10:28,79(14)
00:13:24,28(23)
00:17:20,001(28)
00:14:04,36(24)
00:12:19,34(21)
00:10:28,65(13)
00:12:31,47(22)
00:14:59,63(26)
00:15:17,77(27)

00:17:39,46(29)

01:29:51,92
01:30:29,99
01:31:51,01
01:35:21,92
01:42:57,02
01:43:08,23
01:43:30,50
01:44:04,34
01:45:27,90
01:47:32,47
01:48:51,99
01:49:05,32
01:49:58,32
01:50:13,64
01:53:04,27
01:54:31,27
01:56:02,44
01:56:04,96
01:59:08,66
01:59:38,12
02:02:37,33
02:03:24,54
02:05:42,95
02:08:18,80
02:15:35,37
02:16:01,52
02:30:29,87
02:36:51,73

02:40:42,94

00:00:00,00
00:00:38,07
00:01:59,09
00:05:30,00
00:13:05,10
00:13:16,31
00:13:38,59
00:14:12,42
00:15:35,99
00:17:40,55
00:19:00,07
00:19:13,40
00:20:06,40
00:20:21,72
00:23:12,35
00:24:39,35
00:26:10,52
00:26:13,05
00:29:16,75
00:29:46,20
00:32:45,42
00:33:32,62
00:35:51,03
00:38:26,89
00:45:43,45
00:46:09,60
01:00:37,95
01:06:59,81

01:10:51,03
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